УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.10.2016 № 578-УГ
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области

от 26.04.2016 № 225-УГ «О присуждении премий Губернатора Свердловской
области за выдающиеся достижения в области литературы и искусства

за 2015 год»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 26.04.2016
№ 225-УГ «О присуждении премий Губернатора Свердловской области

за выдающиеся достижения в области литературы и искусства за 2015 год»

(«Областная газета», 2016, 29 апреля, № 76) следующие изменения:
1) в подпункте 2 пункта 1 слова «Дохнаньи Оливеру» заменить словами

«Догнаный Оливеру»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить

на исполняющего обязанности Министра культуры Свердловской области, Члена

Правительства Свердловской области П.В. Крекова.».

2. Настоящий Указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

		2016-10-17T12:07:29+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"